АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 28
от 21.06.2021 года                                                                             п.Знаменский
«О внесении  изменений  и дополнений в

  постановление  № 25 от 28.05.2012 г.

 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги (в рамках своих полномочий)

«Присвоение  (уточнение) адреса объектам

недвижимости на территории

муниципального образования( с изменениями

от 07.03.2018 г. №109  , 05.06.2019г. №29).
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Знаменского муниципального образования от  28.05.2012 № 25 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией  Знаменского муниципального образования", Уставом Знаменского муниципального образования, на основании протеста прокуратуры Ивантеевского района, администрация  Знаменского  муниципального образования постановляет:

1. Внести  в   постановление от  28.05.2012  года № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги (в рамках своих полномочий) «Присвоение  (уточнение) адреса объектам недвижимости на территории муниципального образования(с изменениями от 07.03.2018 г. №109  , 05.06.2019г. №29) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления, п.1  слова  «объектам недвижимости» заменить на слова «объектам адресации».

1.2. В Приложении к постановлению  в названии слова  «объектам недвижимости» заменить на слова «объектам адресации».

1.3.  В ч. 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» , п.2.1.  изложить в новой редакции:

« Наименование  муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объектам адресации на территории муниципального образования».

1.4.Далее по тексту постановления  слова  «объектам недвижимости» заменить на слова «объектам адресации».
Глава Знаменского

муниципального образования                                           И.Н.Уколова